3317/26.01.2010, № 3429/03.12.2010 г. и № 3467/07.12.2010 г., Общински съвет – 

Ценово 

Р Е Ш И : 

1. Променя дофинансирането в бюджета на училищата от Община Ценово, 

както следва: 

- ОУ „Христо Ботев” – с. Ценово – увеличава дофинансирането със 178,88 

(сто седемдесет и осем лева и осемдесет и осем стотинки) лева за осем месеца. 

- ОУ „Алеко Константинов” – с. Новград – увеличава дофинансирането с 

357,84 (триста петдесет и седем лева и осемдесет и четири стотинки) за осем 

месеца. 

2 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 454 

На основание чл.21, ал.1, т.7 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл. 79 от Административнопроцесуалния кодекс, чл.11,